ขนาด ๓๐ นิ้ว มอก.๖๐๖-๒๕๔๙ จำนวน ๕๐ หลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นสะท้อนแสงสีขาว ชนิด High Intensity Prismatic Grade ขนาด ๓๐ นิ้ว มอก.๖๐๖-๒๕๔๙

จำนวน ๕๐ หลา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง